

Seamless Basic IVS

Nørregade 29 A, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 01 04 24

Årsrapport

1. januar - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2021.

Trine Weber Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seamless Basic IVS Nørregade 29 A 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 01 04 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Weber Carlsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Stepping-Stone Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive webshop med salg af tøj til kvinder og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	15.231	-6.773
Andre finansielle indtægter	3.582	2.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.288</u>	<u>-20.266</u>
Resultat før skat	-17.475	-24.893
Skat af årets resultat	<u>7.128</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.347</u>	<u>-24.893</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.347</u>	<u>-24.893</u>
Disponeret i alt	<u>-10.347</u>	<u>-24.893</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	475.728	323.316
Forudbetalinger for varer	<u>118.719</u>	<u>73.456</u>
Varebeholdninger i alt	<u>594.447</u>	<u>396.772</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.314	87.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.918
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>7.128</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.442</u>	<u>93.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>648.889</u>	<u>490.404</u>
Aktiver i alt	<u>648.889</u>	<u>490.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	54.760	25.107
Egenkapital i alt	54.761	25.108
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	326.674	371.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.238	56.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	742	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.769	34.033
Anden gæld	50.705	3.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.128	465.296
Gældsforpligtelser i alt	594.128	465.296
Passiver i alt	648.889	490.404

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.893	-24.893
Koncerntilskud	0	50.000	50.000
Egenkapital 1. januar 2020	1	25.107	25.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.347	-10.347
Koncerntilskud	0	40.000	40.000
	1	54.760	54.761

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.288</u>	<u>20.266</u>
	<u>36.288</u>	<u>20.266</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stepping-Stone Holding ApS, CVR-nr. 32878695 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
